Korrik 2019

Pjesa pér fémijé te fashikulli Liahona, botuar nga Kisha e Jezu Krishtit e Shenjtoréve té Ditéve 1€ Mévonshme
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Sije tinjé
pionier/e?

Shih faget M7 dhe M10



